ПРОТОКОЛ № ____
Общего собрания трудового коллектива
Общества с ограниченной ответственностью

“________________”

г. ________                                                                         “___” _______________ 20____ г.

Председатель собрания –

Секретарь собрания –

Повестка дня:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосование _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решение

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель собрания                      _______________________ /____________________/

Секретарь собрания                            _______________________ /____________________/